２０１５年３月 25 日

 桂川・相模川流域協議会事業者部会員各位

桂川・相模川流域協議会

           代表幹事 河西悦子

               倉橋満知子

                山梨県森林環境部森林環境総務課長

相模原市環境経済局環境共生部水みどり環境課長

２０１5 年度第１回桂川・相模川流域協議会
事業者部会の開催について（通知）

  日頃から、当協議会の運営につきましては、ご協力をいただき、お礼申し上げます。
 さて、このことについて、次のとおり開催しますので、お忙しいところ恐れ入りま
すが、ご出席くださいますようお願いします。
 なお、お手数ですが、出席者について、別紙により４月８日(水)までに、県事務局
あてご連絡ください（欠席の場合もご連絡ください。）。

１ 日 時
  ２０１４年４月１0 日（金） １3 時 0０分～１4 時 3０分

２ 場 所

八王子市クリエイトホール 第７学習室
  東京都八王子市東町５－６  電話（０４２）６４８－２２３１
                  （ＪＲ八王子駅北口から 北へ徒歩４分）

３ 議 題

（1）２０１４年度事業報告（案）及び決算報告（案）について

（2）２０１５年度事業計画（案）及び予算（案）について

（3）各地域協議会決算報告（案）及び予算（案）について

（4）２０１５年度桂川・相模川流域協議会総会について

（５）その他

※ 審議の必要な議題等がありましたら、以下の事務局まで事前にご連絡ください。

山梨県富士・東部林務環境事務所  環境課
電話０５５４(４５)７８１１ ＦＡＸ０５５４(４５)７８０７
神奈川県環境農政局水･緑部水源環境保全課  水質保全ｸﾞﾙｰﾌﾟ
電話０４５(２１０)４３５８ ＦＡＸ０４５(２１０)８８５５

桂川・相模川流域協議会事務局

別 紙

桂川・相模川流域協議会 神奈川県事務局（担当）高瀬  行

（神奈川県環境農政局水・緑部水源環境保全課  水質保全ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

桂川・相模川流域協議会事業者部会出席者連絡票

                           （欠席される場合も必ずご連絡ください）

  桂川・相模川流域協議会第１回事業者部会への出席者は、次のとおりです。

                                     （開催日４月１０日（金））

   所   属

  職   名

    氏   名

所属名

   担当課名       ご担当者名

     連絡先（℡）                     （fax）

  ★ご住所・ご担当者など変更事項がありましたらご記入ください。

  送付先 〒２３１－８５８８ 神奈川県環境農政局水・緑部水源環境保全課

電話０４５（２１０)４３５８ ＦＡＸ０４５（２１０)８８５５